
  

AÑO DEL CENTENARIO DE RADIO UNIVERSIDAD DE LA PLATA

Fecha:  13/12/2024

La Plata, en fecha de la firma electrónica

 

ATENTO a la próxima celebración de las fiestas de Navidad y Fin de Año que
tradicionalmente son motivo de festejos para todas las familias;

CONSIDERANDO lo dispuesto por la Presidencia de la Universidad Nacional de La
Plata (Exp. 100-6811/2024; Res. N° 1566/2024) en la que se indica que deben
brindarse al personal de esta casa de estudios los medios para poder facilitar la
posibilidad de acercamiento de quienes se domicilian lejos de sus familiares y/o seres
queridos con quienes pasan estas tradicionales festividades,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXATAS

en uso de sus atribuciones:

 

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°. - Otorgar asueto en el ámbito de la Facultad de Ciencias Exactas los
días 23, 24 y 30, 31 de diciembre de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese a todas las Dependencias de la Facultad de Ciencias
Exactas. Cumplido, archívese.

Firmado electrónicaente por

Prof. Dr. Mauricio F. Erben- Decano 



  

AÑO DEL CENTENARIO DE RADIO UNIVERSIDAD DE LA PLATA

Prof. Dr Lenadro R. Andrini- Secretario de Asuntos Académicos

 
Resolución Decanal  Fac. de Ciencias Exactas Nº 810 / 2024



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 13/12/2024 12:42:19

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 13/12/2024 14:46:13

Razon: Autorizado por Leandro Ruben Andrini

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 13/12/2024 14:47:34

Razon: Autorizado por Mauricio Federico Erben


